
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 26 年５月１日

[掲載順序]

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随

意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約

の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式

○契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 関西労災病院長 林 紀夫 （兵庫県尼崎市稲葉荘３－１－６９）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 28

①22、31 ②血管造影Ｘ線診断装置 １式 ③購入 ④一般 ⑤26.3.31⑥株式会社島津製作所（京都市中京区西ノ京桑原町

一番地） ⑦169,992,000 円 ⑧26.3.11 ⑪総合評価

○契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ院長 德弘 昭博（岡山県加賀郡吉備中央町

吉川7511）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 33

①２ ②Ａ重油 ＪＩＳ １種２号 70ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤26.4.1 ⑥朝日エナジー有限会社（愛媛県今治市古谷甲

548-1） ⑦86.0652円 ⑧26.1.17 ⑪最低価格

①75 ②建物清掃業務・ベッド保清業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤26.3.14 ⑥エクレ株式会社（東京都中野区東中野



3-13-19） ⑦20,919,600 円 ⑧26.3.4 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 熊本労災病院長 工藤惇三（熊本県八代市竹原町 1670）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 43

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤ 26.2.28 ⑥㈱大成有楽不動産株式会社（東京都中央区京橋三丁目１３番

１号） ⑦ 34,128,000 円（年額） ⑧ 26.1.6 ⑪最低価格

①22、31 ②麻酔記録管理システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤26.3.5 ⑥アイティーアイ株式会社（長崎市興善町 6 番 7 号）

⑦41,370,000 円 ⑧26.1.14 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 鹿島労災病院長 山口 邦雄（茨城県神栖市土合本町 1-9108-2）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 08

①２ ②重油 JIS １種１号 42kl ③購入等 ④一般 ⑤26.3.27 ⑥総合エネルギー㈱（東京都港区赤坂 2 丁目 14 番 32

号） ⑦87.156 円 (１Ｌ単価 ) ⑧26.1.17 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 富山労災病院長 木谷 隆一（富山県魚津市六郎丸 992 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 16

①２ ②重油 ＪＩＳ１種１号 100Ｋℓ ③購入等 ④一般 ⑤26.3.28 ⑥三谷商事株式会社（福井県福井市豊島１丁目３番

１号）⑦89.31 円 (１Ｌ単価 )⑧26.1.21 ⑪最低価格



◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 福島労災病院長 大和田 憲司（福島県いわき市内郷綴町沼尻３番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 07

①２ ②重油１種２号 300K③購入等 ④一般 ⑤26.3.28 ⑥コスモ石油販売㈱（宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町２－３ ) ⑦

89.856 円 (１Ｌ単価 ) ⑧26.1.17 最低価格

◯独立行政法人労働者健康福祉機構契約担当役理事 亀澤 典子（神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①71,27 ②DPC データ分析システムの運用管理コンサルティング一式 ③購入等 ④一般 ⑤26.3.24 ⑥ニッセイ情報

テクノロジー㈱（東京都大田区蒲田５－３７－１）⑦16,740,000 円 ⑧26.1.31 ⑪最低価格


